ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

Jornal Oficial
Ano VII - Nº 1.184 - 25 de agosto de 2020 - www.ibipora.pr.gov.br

Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

do Município de  Ibiporã

Departamento de Contratos

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REG. PREÇOS

DETENTOR: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.

DETENTORA: R & M ALIMENTOS EIRELI

PROC. ADM. Nº. 141/2019 – Pregão Nº. 072/2019 – ATA Nº. 115/2019.

OBJETO: A Ata tem por objeto, a aquisição de materiais de limpeza, higiene e similares para atender as necessidades das secretarias municipais.

O presente termo aditivo objetiva o reequilíbrio econômico financeiro do seguinte item:

- Item 01 do Lotes 02 e 03 – PAPEL HIGIÊNICO não reciclado, macio, folha dupla cor branca, 100% fibras celulósicas virgens, grofado e picotado, pacote 04 unidades, NBR 154642/2007
– registrado atualmente ao preço de R$3,33 (Três reais e trinta e três centavos), com o reequilíbrio econômico-financeiro, passando para o valor de R$4,63 (Quatro reais e sessenta e três
centavos).

- Totalizando um acréscimo na importância de R$40.965,60(Quarenta mil, novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos) no valor da Ata.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 24 de agosto de 2020.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

DETENTOR: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.

DETENTORA: MILK VITTA COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.

PROC. ADM. Nº. 050/2018 – Pregão Nº. 035/2019 – CONTRATO Nº. 236/2019.

OBJETO: A Ata tem por objeto, a aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para atender a demanda das secretarias municipais.

O presente termo aditivo objetiva:

- Item 03 do Lote 03 – Leite em pó integral, instantâneo - contratado a R$14,98 (Quatorze reais e noventa e oito centavos) o pacote 1000gramas, passa para o valor de R$18,19 (Dezoito reais
e dezenove centavos), CONFORME PROTOCOLO Nº 7282/2020.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 24 de agosto de 2020.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

PREFEITO DO MUNICÍPIO

3ª Publicação Trimestral de Extrato de Ata de Registro de Preços

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.

DETENTORA: LOUIS TOUR VIAGENS & TURISMO LTDA.

PROC. ADM. Nº. 010/2019 – Pregão Nº. 050/2019 – ATA Nº. 378/2019.

OBJETO: A Ata tem por objeto, a contratação de serviços de agenciamento de viagens para passagens terrestres.

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: 24 de novembro de 2020.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 25 de novembro de 2019.

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB V2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

2

Ano 07
Divulgação: terça-feira
25 de agosto de 2020
Nº 1.184 - 04 páginas

 JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Informações detalhadas de todos os elementos da presente ata encontram-se disponíveis no site:

http://transparencia.ibipora.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes/verLicitacao?formulario.codEntidade=332&formulario.exercicio=2019&formulario.codLicitacao=050&formulario.codTipoLicitacao=6

IBIPORÃ, 25 de agosto de 2020.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

PREFEITO MUNICIPAL

Samae

AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E EPP

PREGÃO ELETRONICO Nº 051/2020

Objeto: Aquisição imediata de aparelhos de ar condicionado, geladeira, micro-ondas, fogão e jogo de mesa que serão utilizados na copa da estação de tratamento do SAMAE.

Tipo: Menor Preço por lote.

Data de Abertura: 08/09/2020 às 09:00 horas.

Valor Máximo Estimado: R$ 9.790,51 (Nove Mil, Setecentos e Noventa Reais e Cinquenta e Um Centavos).

Disponibilidade do Edital: Pelo site www.samaeibi.com.br ou diretamente na sede do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - Av. Santos Dumont, 565, Centro, Ibiporã/Pr
(De Segunda a Sexta-feira das 08:30 às 11:30 hs e das 13:30 às 16:00 hs). E pelo site www.bll.org.br e www.bllcompras.com

Informações: Através do telefone (43) 3258 8195 – Setor de Licitações

Ibiporã, 24 de Agosto 2020.

EDIVALDO DE PAULA

DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE

w w w . i b i p o r a . p r . g o v . b r

3

Ano 07
Divulgação: terça-feira
25 de agosto de 2020
Nº 1.184 - 04 páginas

 JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Vigilância Sanitária de Ibiporã

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB V2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

4

Ano 07
Divulgação: terça-feira
25 de agosto de 2020
Nº 1.184 - 04 páginas

 JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)

Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo : Marlon Dias Pereira
Jornalista: Caroline Vicentini
Diagramação: Danilo Augusto da Silva Pomin

Contato: (43) 3178 8440
e-mail: atosoficiais@ibipora.pr.gov.br
www.ibipora.pr.gov.br/atos-oficiais

		2020-08-25T17:20:01-0300